



### DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO

uzavřené mezi objednatelem: **Obcí Mladošovice**, se sídlem 379 01 Mladošovice 2, IČ: 00245216, zastoupenou starostou obce, panem Miroslavem Leštinou  
a  
zhotovitelem: **TexColor stavební, s.r.o.**, se sídlem 370 01 Vráto 87, IČ: 01725947, zastoupenou jednatelem společnosti, panem Ing. Ondřejem Hačkou  
ve věci realizace výše uvedeného díla.

- I. **Smluvní strany** – se nemění.
- II. **Předmět plnění** – se upravuje dle dohody obou smluvních stran v souvislosti s neprovedením některých stavebních prací (méněprací) specifikovaných v položkovém rozpočtu stavebních prací, dodávek a služeb (méněprací), který tvoří přílohu tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.
- III. **Změny díla** – se nemění.
- IV. **Doba plnění** – se nemění.
- V. **Cena díla** – se dle dohody obou smluvních stran upravuje o stavební práce, které nebyly zhotovitelem provedeny (méněpráce) takto:

#### Původní znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo: (po dodatku č.2)

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

|                                                                      |                        |
|----------------------------------------------------------------------|------------------------|
| SO 01 Zateplení budovy MŠ                                            | 847 173,94 Kč          |
| SO 01a Změna projektu před dokončením stavby – krov a stěny          | 144 041,86 Kč          |
| SO 02 Výměna oken a dveří                                            | 319 226,95 Kč          |
| SO 02a Panikové (bezpečnostní) kování – změna stavby před dokončením | 33 727,68 Kč           |
| SO 03 Zateplení stropů a EI                                          | 747 213,53 Kč          |
| SO 04 Tepelné čerpadlo                                               | 534 293,25 Kč          |
| <b>Celková cena díla bez DPH</b>                                     | <b>2 625 677,21 Kč</b> |
| <b>DPH 21%</b>                                                       | <b>551 392,21 Kč</b>   |
| <b>Celková cena díla včetně DPH</b>                                  | <b>3 177 069,42 Kč</b> |

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

**Nové znění čl. V odst. 1 smlouvy o dílo:**

Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

|                                                                      |               |
|----------------------------------------------------------------------|---------------|
| SO 01 Zateplení budovy MŠ                                            | 835 587,43 Kč |
| SO 01a Změna projektu před dokončením stavby – krov a stěny          | 144 041,86 Kč |
| SO 02 Výměna oken a dveří                                            | 319 226,95 Kč |
| SO 02a Panikové (bezpečnostní) kování – změna stavby před dokončením | 33 727,68 Kč  |
| SO 03 Zateplení stropů a EI                                          | 747 213,53 Kč |
| SO 04 Tepelné čerpadlo                                               | 527 941,55 Kč |

**Celková cena díla bez DPH** 2 607 739,00 Kč

**DPH 21%** 547 625,19 Kč

**Celková cena díla včetně DPH** 3 155 364,19 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

čl. V.2 se nemění.

čl. V.3 se nemění.

čl. V.4 se nemění.

**VI. Fakturace a platební podmínky – se nemění.**

**VII. Provádění díla – se nemění.**

**VIII. Dodání díla a převímka – se nemění.**

**IX. Záruka na dílo – se nemění.**

**X. Smluvní pokuty – se nemění.**

**XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění.**

**XII. Závěrečná ustanovení – se nemění.**

**ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ K DODATKU č. 3 SOD:**

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č. 3 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.



OBEC MLADOŠOVICE – ZATEPLENÍ MATERŠKÉ ŠKOLY Č.P. 54  
ČÍSLO PROJEKTU CZ.1.02/3.2.00/15.28610, AKCEPTAČNÍ ČÍSLO 15248243

Ostatní ujednání a články uzavřené Smlouvy o dílo, Dodatku č. 1 a Dodatku č.2 se tímto Dodatkem č. 3 nemění.

*Příloha dodatku č. 3 – položkový rozpočet bez provedených méněprací*

Mladošovice dne 23.9.2015

Vráto dne 23.9.2015

Za objednatele:

Za zhotovitele:



Miroslav Leština  
starosta obce

~~TexGulor stavební, s.r.o.~~  
Vráto 87  
370 01 České Budějovice  
IČ: 017 25 947

Ing. Ondřej Hačka  
jednatel společnosti





# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód:

**Stavba:** Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

JKSO:

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ:

Datum:

CZ-CPA:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 017 25 947

DIČ: CZ01725947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 429 969,46

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

**Cena bez DPH 2 429 969,46**

|     |          |        |    |              |            |
|-----|----------|--------|----|--------------|------------|
| DPH | základní | 21,00% | ze | 2 429 969,46 | 510 293,59 |
|     | snižená  | 15,00% | ze | 0,00         | 0,00       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 940 263,05</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

*Leštic*



Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

**TexColor stavební, s.r.o.**

Vráto 87

370 01 České Budějovice

IČ: 017 25 947

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 0

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                                    | Objekt                | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|----------------------------------------|-----------------------|--------------------|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů                  |                       | 2 429 969,46       | 2 940 263,06     |
| SO-01.                                 | Zateplení budovy MŠ   | 835 587,43         | 1 011 060,83     |
| SO-02                                  | Výměna oken a dveří   | 319 226,95         | 386 264,65       |
| SO-03                                  | Zateplení stropů a EI | 747 213,53         | 904 128,43       |
| SO-04.                                 | Tepelné čerpadlo      | 527 941,55         | 638 809,35       |
| 2) Ostatní náklady ze souhrnného listu |                       | 0,00               | 0,00             |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2)      |                       | 2 429 969,46       | 2 940 263,06     |

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

**Objekt:** SO-01. - Zateplení budovy MŠ

JKSO:

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 017 25 947

DIČ: CZ01725947

Projektant:

IČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 819 203,36

Ostatní náklady 16 384,07

**Cena bez DPH 835 587,43**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 835 587,43 | 175 473,40 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 1 011 060,83**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

**Objekt:** SO-01. - Zateplení budovy MŠ

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis                                    | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>819 203,36</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 429 420,13        |
| 1 - Zemní práce                                | 1 245,37          |
| 2 - Zakládání                                  | 746,39            |
| 4 - Vodorovné konstrukce                       | 915,95            |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 335 067,19        |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 68 406,10         |
| 997 - Přesun sutě                              | 19 826,26         |
| 998 - Přesun hmot                              | 3 212,87          |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 384 474,71        |
| 713 - Izolace tepelné                          | 86 687,82         |
| 762 - Konstrukce tesařské                      | 47 868,78         |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                | 54 506,75         |
| 764 - Konstrukce klempířské                    | 26 171,31         |
| 765 - Krytina skládaná                         | 334,50            |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 125 110,83        |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    | 4 460,00          |
| 781 - Dokončovací práce - obklady              | 0,00              |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry               | 13 505,43         |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety       | 25 829,29         |
| M - Práce a dodávky M                          | 5 308,52          |
| 21-M - Elektromontáže                          | 5 308,52          |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>16 384,07</b>  |
| Zařízení staveniště                            | 8 192,03          |
| Mimostav. doprava                              | 8 192,03          |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>835 587,43</b> |



# ROZPOČET

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

Objekt: SO-01. - Zateplení budovy MŠ

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

819 203,36

### HSV - Práce a dodávky HSV

429 420,13

#### 1 - Zemní práce

1 245,37

|                                            |   |           |                                                                               |    |       |          |        |
|--------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 1                                          | K | 132212101 | Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. | m3 | 0,297 | 1 121,12 | 332,97 |
| "rýha pro předložený schod" 1,65*0,30*0,60 |   |           |                                                                               |    | 0,297 |          |        |
| 2                                          | K | 162301102 | Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4          | m3 | 0,248 | 978,56   | 242,68 |
| 3                                          | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                   | m3 | 0,248 | 59,90    | 14,86  |
| 4                                          | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                | t  | 0,397 | 1 649,52 | 654,86 |
| 0,248*1,6                                  |   |           |                                                                               |    | 0,397 |          |        |

#### 2 - Zakládání

746,39

|                                                           |   |           |                                                                              |    |       |          |        |
|-----------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 5                                                         | K | 271532212 | Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až | m3 | 0,050 | 1 226,50 | 61,33  |
| "pod základ schodu" 1,65*0,30*0,10                        |   |           |                                                                              |    | 0,050 |          |        |
| 6                                                         | K | 274313511 | Základové pásy z betonu tř. C 12/15                                          | m3 | 0,256 | 2 676,00 | 685,06 |
| "základ schodu betonovaný do výkopu" 1,65*0,30*0,50*1,035 |   |           |                                                                              |    | 0,256 |          |        |

#### 4 - Vodorovné konstrukce

915,95

|                          |   |           |                                                                    |    |       |          |        |
|--------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|
| 7                        | K | 434311113 | Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru | m  | 1,650 | 297,58   | 491,01 |
| "předložený stupeň" 1,65 |   |           |                                                                    |    | 1,650 |          |        |
| 8                        | K | 434351141 | Zřízení bednění stupňů přímočarých                                 | m2 | 0,338 | 1 123,43 | 379,72 |
| (0,30*2+1,65)*0,15       |   |           |                                                                    |    | 0,338 |          |        |
| 9                        | K | 434351142 | Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť                     | m2 | 0,338 | 133,80   | 45,22  |

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

335 067,19

|                                             |   |           |                                                                              |    |         |        |           |
|---------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 10                                          | K | 611311131 | Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm           | m2 | 28,900  | 235,00 | 6 791,50  |
| "m.č. 24+25" 12,60+16,30                    |   |           |                                                                              |    | 28,900  |        |           |
| 11                                          | K | 612311131 | Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm                     | m2 | 89,635  | 198,57 | 17 798,82 |
| "m.č. 24" (0,45+4,00+3,00)*2*3,00           |   |           |                                                                              |    | 44,700  |        |           |
| "otvory" -(0,80*1,97+0,90*1,97+0,55*0,90)   |   |           |                                                                              |    | -3,844  |        |           |
| "ostění" (0,55+0,90*2)*0,25                 |   |           |                                                                              |    | 0,588   |        |           |
| "m.č. 25" (0,88+2,95+5,00)*2*3,00           |   |           |                                                                              |    | 52,980  |        |           |
| "otvory" -(0,90*1,97+1,50*2,10+0,60*0,60*2) |   |           |                                                                              |    | -5,643  |        |           |
| "ostění" (1,00+1,97*2)*0,10+0,60*3*0,10*2   |   |           |                                                                              |    | 0,854   |        |           |
| Součet                                      |   |           |                                                                              |    | 89,635  |        |           |
| 12                                          | K | 622142001 | Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty | m2 | 337,553 | 168,32 | 56 816,92 |

|                                                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 13                                                                                                                                                                | K | 622211031 | Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm                               | m2 | 15,415  | 326,24 | 5 028,99  |
| "skladba S1 stěny dřevěné sokl"                                                                                                                                   |   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
| "pohled západní" (21,02-0,51-0,90)*0,45                                                                                                                           |   |           |                                                                                                   |    | 8,825   |        |           |
| "pohled východní" 14,645*0,45                                                                                                                                     |   |           |                                                                                                   |    | 6,590   |        |           |
| Součet                                                                                                                                                            |   |           |                                                                                                   |    | 15,415  |        |           |
| 14                                                                                                                                                                | M | 283764230 | deska z extrudovaného polystyrénu XPS 300 SF 120 mm                                               | m2 | 15,723  | 314,43 | 4 943,78  |
| 15                                                                                                                                                                | K | 622221041 | Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl přes 160           | m2 | 219,113 | 339,48 | 74 384,48 |
| stěny z cihelného zdíva                                                                                                                                           |   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
| "pohled jižní" (12,95+1,00)*3,45+2,20*3,00-1,10*1,70*4                                                                                                            |   |           |                                                                                                   |    | 47,248  |        |           |
| "pohled východní" (1,10+9,68)*3,60-<br>(0,70*1,97*2+0,80*1,97+0,60*0,60*3+0,60*0,40)                                                                              |   |           |                                                                                                   |    | 33,154  |        |           |
| "pohled severní"<br>(0,18+5,60+0,18+4,075+0,55+4,05+0,18+3,20+0,18)*4,3<br>0+6,225*3,85                                                                           |   |           |                                                                                                   |    | 102,205 |        |           |
| "otvory" -(1,50*2,10+0,55*0,90*3+0,90*1,97+1,20*1,45)                                                                                                             |   |           |                                                                                                   |    | -8,148  |        |           |
| "pohled západní" (0,18+5,005+1,10)*4,05-<br>(1,20*1,45+1,20*1,55*2)+(6,225+0,18)*3,85                                                                             |   |           |                                                                                                   |    | 44,654  |        |           |
| Součet                                                                                                                                                            |   |           |                                                                                                   |    | 219,113 |        |           |
| 16                                                                                                                                                                | M | 631515390 | deska minerální izolační tl. 180 mm                                                               | m2 | 223,495 | 342,48 | 76 542,57 |
| 17                                                                                                                                                                | K | 622222001 | Montáž zateplení vnějšího ostění nebo nadpraží hl. špalety do 200 mm z minerální vlny tl do 40 mm | m  | 48,650  | 59,57  | 2 898,08  |
| (1,10+1,70*2)*4+(0,60+0,40*2)+0,60*3*3+(0,55+0,90*2)*<br>3+(1,20+1,45*2)*2+(1,20+1,55*2)*2                                                                        |   |           |                                                                                                   |    | 48,650  |        |           |
| 18                                                                                                                                                                | M | 631515180 | deska minerální izolační tl. 40 mm                                                                | m2 | 9,925   | 89,43  | 887,59    |
| 48,650*0,20                                                                                                                                                       |   |           |                                                                                                   |    | 9,730   |        |           |
| 19                                                                                                                                                                | K | 622252001 | Montáž základacích soklových lišt zateplení                                                       | m  | 0,000   | 22,30  | 0,00      |
| "celý obvod objektu"<br>(12,95+2,00+1,20+1,10+30,70+0,15+0,15+5,60+0,15*2+4<br>,075+0,55+4,05+6,225+0,15*2+3,20+32,25+1,10)-<br>(1,40+0,70*2+0,80+1,50+0,90+0,80) |   |           |                                                                                                   |    | 99,100  |        |           |
| 20                                                                                                                                                                | M | 590516550 | lišta soklová Al s okapničkou, základací U 18 cm, 0,95/200 cm                                     | m  | 0,000   | 63,96  | 0,00      |
| 21                                                                                                                                                                | K | 622252002 | Montáž ostatních lišt zateplení                                                                   | m  | 183,310 | 16,43  | 3 011,78  |
| nadpraží a ostění otvorů                                                                                                                                          |   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |
| "okna"<br>(1,10+1,70*2)*19+(1,20+1,55*2)*2+(1,20+1,45*2)*2+(0,5<br>5+0,90*2)*3+0,60*3*3+(0,60+0,40*2)                                                             |   |           |                                                                                                   |    | 116,150 |        |           |
| "dveře"<br>(1,40+2,60*2)+(0,70+1,97*2)*2+(0,80+1,97*2)+(1,65+2,1<br>5*2)+(0,90+1,97*2)+(0,80+2,60*2)                                                              |   |           |                                                                                                   |    | 37,410  |        |           |
| "parapet" 1,10*19+1,20*4+0,55*3+0,60*4                                                                                                                            |   |           |                                                                                                   |    | 29,750  |        |           |
| Součet                                                                                                                                                            |   |           |                                                                                                   |    | 183,310 |        |           |
| 22                                                                                                                                                                | M | 590514860 | lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m                                                        | m  | 161,238 | 7,81   | 1 258,46  |
| 23                                                                                                                                                                | M | 590515120 | profil parapetní plast 2 m                                                                        | m  | 31,238  | 23,21  | 725,03    |
| 24                                                                                                                                                                | K | 622511061 | Tenkovrstvá akrylátová rýhovaná omítka probarvená tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn       | m2 | 337,553 | 248,42 | 83 854,92 |
| "ostění"(((1,10+1,70*2)*4+(0,60+0,40*2)+0,60*3*3+(0,55+<br>0,90*2)*3+(1,20+1,45*2)*2+(1,20+1,55*2)*2)*0,20                                                        |   |           |                                                                                                   |    | 9,730   |        |           |
| Mezisoučet                                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                   |    | 9,730   |        |           |
| "skladba S1 stěny dřevěné"                                                                                                                                        |   |           |                                                                                                   |    |         |        |           |

|                                                                                         |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| "pohled západní" (21,02-0,51)*3,00-<br>(1,10*1,70*6+0,80*2,60)                          | 48,230  |
| "pohled východní" (6,00+1,20+14,645)*3,00-<br>(1,40*2,60+1,10*1,70*9)                   | 45,065  |
| Mezisoučet                                                                              | 93,295  |
| stěny z cihelného zdiva                                                                 |         |
| "pohled jižní" (12,95+1,00)*3,45+2,20*3,00-1,10*1,70*4                                  | 47,248  |
| "pohled východní" (1,10+9,68)*3,60-<br>(0,70*1,97*2+0,80*1,97+0,60*0,60*3+0,60*0,40)    | 33,154  |
| "pohled severní"<br>(0,18+5,60+0,18+4,075+0,55+4,05+0,18+3,20+0,18)*4,3<br>0+6,225*3,85 | 102,205 |
| "otvory" -(1,50*2,10+0,55*0,90*3+0,90*1,97+1,20*1,45)                                   | -8,148  |
| "pohled západní" (0,18+5,005+1,10)*4,05-<br>(1,20*1,45+1,20*1,55*2)+(6,225+0,18)*3,85   | 44,654  |
| Mezisoučet                                                                              | 219,113 |
| "skladba S1 stěny dřevěné sokl"                                                         |         |
| "pohled západní" (21,02-0,51-0,90)*0,45                                                 | 8,825   |
| "pohled východní" 14,645*0,45                                                           | 6,590   |
| Mezisoučet                                                                              | 15,415  |
| Součet                                                                                  | 337,553 |

|    |   |           |                                                                   |    |       |        |        |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 25 | K | 632451625 | Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a<br>schodnic tř. C 20 běžný | m2 | 0,743 | 167,25 | 124,27 |
|    |   |           | 1,65*(0,30+0,15)                                                  |    | 0,743 |        |        |

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 406,10

|    |   |           |                                                                                                            |     |           |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|-----------|
| 26 | K | 941111121 | Montáž lešení řadového trubkového<br>lehkého s podlahami zatížen do 200 kg/m2<br>š do 1,2 m v do 10 m      | m2  | 333,200   | 44,60  | 14 860,72 |
|    |   |           | (12,95+1,20*2+32,25)*2*3,50                                                                                |     | 333,200   |        |           |
| 27 | K | 941111221 | Příplatek k lešení řadovému trubkovému<br>lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za<br>první a ZKD den použití | m2  | 3 332,000 | 12,23  | 40 750,36 |
|    |   |           | 333,200*10                                                                                                 |     | 3 332,000 |        |           |
| 28 | K | 941111821 | Demontáž lešení řadového trubkového<br>lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2<br>š do 1,2 m v do 10 m   | m2  | 333,200   | 19,86  | 6 617,35  |
| 29 | K | 953735111 | Odvětrání vodorovné ve fasádě mřížkou<br>osazenou do tepelné izolace                                       | m   | 40,820    | 55,75  | 2 275,72  |
|    |   |           | 20,41*2                                                                                                    |     | 40,820    |        |           |
| 30 | M | 596602020 | mřížka ochranná větrací jednoduchá 100/5,5 cm<br>(černá)                                                   | kus | 43,050    | 55,75  | 2 400,04  |
| 31 | K | 976074131 | Vybourání kotevních želez ze zdiva<br>cihelného na MC - původní žebřík                                     | kus | 6,000     | 223,00 | 1 338,00  |
| 32 | K | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z<br>vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                                | m2  | 2,940     | 55,75  | 163,91    |
|    |   |           | "m.č. 11" 2,10*1,40                                                                                        |     | 2,940     |        |           |

#### 997 - Přesun sutě

19 826,26

|    |   |           |                                                                                                    |   |        |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 33 | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a<br>vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s<br>použitím mechanizace | t | 6,137  | 390,25 | 2 394,96 |
| 34 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot<br>na skládku ZKD 1 km přes 1 km                        | t | 49,365 | 50,18  | 2 476,89 |
|    |   |           | 5,485*9                                                                                            |   | 49,365 |        |          |
| 35 | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z<br>meziskládky na skládku do 1 km s                                | t | 5,485  | 278,75 | 1 528,94 |
|    |   |           | 6,137                                                                                              |   | 6,137  |        |          |

"odpočet žlabů a svodů k dalšímu použití" -(0,52+0,132) -0,652

Součet 5,485

|    |   |           |                                                                          |   |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 36 | K | 997013803 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce | t | 0,448 | 99,00    | 44,35    |
| 37 | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)  | t | 1,495 | 1 561,00 | 2 333,70 |

"dřevěný rošt stěn a obklad říms a podbití" 0,673+0,822 1,495

|    |   |           |                                                                                 |   |       |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|-----------|
| 38 | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) | t | 0,119 | 1 561,00 | 185,76    |
| 39 | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)          | t | 3,943 | 2 754,67 | 10 861,66 |

998 - Přesun hmot 3 212,87

|    |   |           |                                       |   |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 40 | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m | t | 11,526 | 278,75 | 3 212,87 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|---|--------|--------|----------|

PSV - Práce a dodávky PSV 384 474,71

713 - Izolace tepelné 86 687,82

|    |   |           |                                                                                      |    |         |        |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 41 | K | 713130831 | Odstranění tepelné izolace stěn přibité nebo nastřelené z vláknitých materiálů tl do | m2 | 84,150  | 66,90  | 5 629,64  |
| 42 | K | 713131121 | Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílců, desek             | m2 | 186,590 | 146,78 | 27 387,68 |

"skladba S1 stěny dřevěné"

"pohled západní" ((21,02-0,51)\*3,00-(1,10\*1,70\*6+0,80\*2,60))\*2 96,460

"pohled východní" ((6,00+1,20+14,645)\*3,00-(1,40\*2,60+1,10\*1,70\*9))\*2 90,130

Součet 186,590

|    |   |           |                                                                       |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 43 | M | 631512880 | deska příčková plstěná 1200 x 625 tl.80 mm                            | m2 | 190,995 | 259,46 | 49 555,56 |
| 44 | K | 713190821 | Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi - fólie | m2 | 84,150  | 48,90  | 4 114,94  |

"pohled východní" (6,00+1,20+14,645-0,075)\*3,00-(4,80\*2,60+1,10\*1,70\*9) 36,000

"pohled západní" (21,02-0,375-0,075)\*3,00-(1,10\*1,70\*6+0,90\*2,60) 48,150

Součet 84,150

762 - Konstrukce tesařské 47 868,78

|    |   |           |                                                   |    |        |        |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 45 | K | 762341660 | Montáž bednění štítových okapových říms z palubek | m2 | 54,771 | 267,45 | 14 648,50 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|

obložení atik z palubek pro foukanou izolaci

6,075\*0,20+9,38\*0,30+5,005\*0,30+6,225\*0,20 6,776

podbití z palubek podél dřevěných stěn

(21,02+14,60)\*0,85+5,80\*2,05+12,95\*0,45 47,995

Součet 54,771

|    |   |           |                                                      |    |        |        |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 46 | M | 611911550 | palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B | m2 | 60,248 | 265,59 | 16 001,27 |
| 47 | K | 762343811 | Demontáž bednění okapů a štítových říms z prken      | m2 | 54,771 | 89,20  | 4 885,57  |

obložení atik z palubek pro foukanou izolaci

6,075\*0,20+9,38\*0,30+5,005\*0,30+6,225\*0,20 6,776

podbití z palubek podél dřevěných stěn

(21,02+14,60)\*0,85+5,80\*2,05+12,95\*0,45 47,995

Součet 54,771

|    |   |           |                                                                           |    |       |          |           |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 48 | K | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny | m3 | 1,041 | 9 654,64 | 10 050,48 |
| 49 | K | 998762101 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m                 | t  | 0,585 | 3 902,50 | 2 282,96  |

## 763 - Konstrukce suché výstavby

54 506,75

|                                                                    |   |           |                                                                        |    |        |          |           |
|--------------------------------------------------------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 50                                                                 | K | 763221111 | Sádrovláknitá stěna předsazená tl 85 mm CW+UW 75 deska 1x10 bez TI     | m2 | 93,625 | 562,86   | 52 697,77 |
| "skladba S1 stěny dřevěné kovový rošt a deska tl. 15 mm"           |   |           |                                                                        |    |        |          |           |
| "pohled západní" (21,02-0,40)*3,00- (1,10*1,70*6+0,80*2,60)        |   |           |                                                                        |    | 48,560 |          |           |
| "pohled východní" (6,00+1,20+14,645)*3,00- (1,40*2,60+1,10*1,70*9) |   |           |                                                                        |    | 45,065 |          |           |
| Součet                                                             |   |           |                                                                        |    | 93,625 |          |           |
| 51                                                                 | K | 998763301 | Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m | t  | 1,352  | 1 338,00 | 1 808,98  |

## 764 - Konstrukce klempířské

26 171,31

|                                   |   |           |                                                                                                 |   |        |          |          |
|-----------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|
| 52                                | K | 764002841 | Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti                                     | m | 17,875 | 44,60    | 797,23   |
| "atika" 5,95+4,675+3,75+3,50      |   |           |                                                                                                 |   | 17,875 |          |          |
| 53                                | K | 764002851 | Demontáž oplechování parapetů do suti                                                           | m | 29,950 | 44,60    | 1 335,77 |
| 5,15+1,10*15+1,20*4+0,55*2+0,60*4 |   |           |                                                                                                 |   | 29,950 |          |          |
| 54                                | K | 764004803 | Demontáž podokapního žlabu k dalšímu                                                            | m | 20,160 | 44,60    | 899,14   |
| 9,38+4,705+6,075                  |   |           |                                                                                                 |   | 20,160 |          |          |
| 55                                | K | 764004863 | Demontáž svodu k dalšímu použití                                                                | m | 33,600 | 44,60    | 1 498,56 |
| 4,80*7                            |   |           |                                                                                                 |   | 33,600 |          |          |
| 56                                | K | 764214406 | Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm | m | 17,875 | 329,68   | 5 893,03 |
| "atika" 5,95+4,675+3,75+3,50      |   |           |                                                                                                 |   | 17,875 |          |          |
| 57                                | K | 764216403 | Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Pz plechu rš 250 mm                           | m | 31,250 | 274,65   | 8 582,81 |
| 5,20+1,15*15+1,25*4+0,60*2+0,65*4 |   |           |                                                                                                 |   | 31,250 |          |          |
| 58                                | K | 764501103 | Montáž žlabu podokapního půlkulatého                                                            | m | 20,160 | 144,95   | 2 922,19 |
| 9,38+4,705+6,075                  |   |           |                                                                                                 |   | 20,160 |          |          |
| 59                                | K | 764508131 | Montáž kruhového svodu                                                                          | m | 33,600 | 111,50   | 3 746,40 |
| 4,80*7                            |   |           |                                                                                                 |   | 33,600 |          |          |
| 60                                | K | 998764101 | Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m                              | t | 0,089  | 5 575,00 | 496,18   |

## 765 - Krytina skládaná

334,50

|    |   |           |                                                           |   |       |        |        |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|
| 61 | K | 765111203 | Montáž krytiny keramické okapní jednoduchá větrací mřížka | m | 1,000 | 334,50 | 334,50 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------|---|-------|--------|--------|

## 766 - Konstrukce truhlářské

125 110,83

|                                                                                              |   |           |                                                                               |    |         |        |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 62                                                                                           | K | 766411812 | Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2               | m2 | 159,940 | 95,71  | 15 307,86 |
| S1 lignátové desky                                                                           |   |           |                                                                               |    |         |        |           |
| "pohled východní" (6,00+1,20+14,645-0,075)*3,00- (4,80*2,60+1,10*1,70*9)                     |   |           |                                                                               |    | 36,000  |        |           |
| "pohled západní" (21,02-0,375-0,075)*3,00- (1,10*1,70*6+0,90*2,60)                           |   |           |                                                                               |    | 48,150  |        |           |
| Mezisoučet                                                                                   |   |           |                                                                               |    | 84,150  |        |           |
| "dřevotřískové desky tl. 17 mm mimo m.č. 04+05" (6,00*2+3,78+1,74+3,00+2,10+14,40+1,20)*3,00 |   |           |                                                                               |    | 114,660 |        |           |
| "odpočet otvorů" -(1,10*1,70*13+0,80*2,60+4,80*2,60)                                         |   |           |                                                                               |    | -38,870 |        |           |
| Mezisoučet                                                                                   |   |           |                                                                               |    | 75,790  |        |           |
| Součet                                                                                       |   |           |                                                                               |    | 159,940 |        |           |
| 63                                                                                           | K | 766411822 | Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů                        | m2 | 84,150  | 33,45  | 2 814,82  |
| 64                                                                                           | K | 766416243 | Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely z aglomerovaných desek přes 1,50 | m2 | 93,625  | 179,65 | 16 819,73 |

"skladba S1 stěny dřevovláknitá deska tl 80 mm"

"pohled západní" (21,02-0,40)\*3,00-  
(1,10\*1,70\*6+0,80\*2,60) 48,560

"pohled východní" (6,00+1,20+14,645)\*3,00-  
(1,40\*2,60+1,10\*1,70\*9) 45,065

Součet 93,625

|    |   |           |                                                 |    |         |        |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|
| 65 | M | 607151620 | deska - dřevovláknitá izolace 122 x 57,5 x 8 cm | m2 | 98,306  | 478,46 | 47 035,49 |
| 66 | K | 766417211 | Montáž dřevěné nosné konstrukce                 | m  | 234,063 | 133,80 | 31 317,63 |

93,625\*2,5 234,063

|                   |   |           |                                                                     |    |       |          |           |
|-------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 67                | M | 605121250 | řezivo stavební hranolek průřezu do 100 x 100 mm<br>délka do 5,00 m | m3 | 1,648 | 7 169,48 | 11 815,30 |
| 234,063*0,08*0,08 |   |           |                                                                     |    | 1,498 |          |           |

#### 767 - Konstrukce zámečnické

|    |   |           |                                                                                      |   |       |          |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|
| 68 | K | 767833100 | Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s<br>profilové oceli stávající žebřík po zateplení | m | 4,000 | 1 115,00 | 4 460,00 |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|-------|----------|----------|

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

|                     |   |           |                                                                                                      |    |       |        |      |
|---------------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|------|
| 69                  | K | 781415113 | Montáž obkladaček pórovinných<br>pravoúhlých do 35 ks/m2 lepených<br>disperzním lepidlem nebo tmelem | m2 | 0,000 | 390,25 | 0,00 |
| "m.č. 11" 2,10*1,40 |   |           |                                                                                                      |    | 2,940 |        |      |

|    |   |           |                                                                         |    |       |          |      |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|------|
| 70 | M | 597610390 | obkladačky keramické (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68<br>cm l. j.        | m2 | 0,000 | 334,50   | 0,00 |
| 71 | K | 781419191 | Příplatek k montáži obkladů vnitřních<br>pórovinných za plochu do 10 m2 | m2 | 0,000 | 44,60    | 0,00 |
| 72 | K | 998781101 | Přesun hmot tonážní pro obklady<br>keramické v objektech v do 6 m       | t  | 0,000 | 2 787,50 | 0,00 |

#### 783 - Dokončovací práce - nátěry

|                                              |   |           |                                                                                   |    |        |        |           |
|----------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 73                                           | K | 783795214 | Nátěry vodou ředitelné tesařských<br>konstrukcí barva dražší 2x základní a 2x lak | m2 | 54,771 | 246,58 | 13 505,43 |
| obložení atik z palubek pro foukanou izolaci |   |           |                                                                                   |    |        |        |           |
| 6,075*0,20+9,38*0,30+5,005*0,30+6,225*0,20   |   |           |                                                                                   |    | 6,776  |        |           |
| podbití z palubek podél dřevěných stěn       |   |           |                                                                                   |    |        |        |           |
| (21,02+14,60)*0,85+5,80*2,05+12,95*0,45      |   |           |                                                                                   |    | 47,995 |        |           |
| Součet                                       |   |           |                                                                                   |    | 54,771 |        |           |

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

|                                                                            |   |           |                                                               |    |        |       |          |
|----------------------------------------------------------------------------|---|-----------|---------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 74                                                                         | K | 784171111 | Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech<br>výšky do 3,80 m | m2 | 62,088 | 27,88 | 1 730,70 |
| "okna"                                                                     |   |           |                                                               |    |        |       |          |
| 1,10*1,70*19+1,20*1,55*2+1,20*1,45*2+0,55*0,90*3+0,60<br>*0,60*3+0,60*0,40 |   |           |                                                               |    | 45,535 |       |          |
| "dveře"                                                                    |   |           |                                                               |    |        |       |          |
| 1,40*2,60+0,80*2,60+(0,70*2+0,80*2+0,90)*1,97+1,50*2,<br>10                |   |           |                                                               |    | 16,553 |       |          |
| Součet                                                                     |   |           |                                                               |    | 62,088 |       |          |

|    |   |           |                                                                                                     |    |         |       |           |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 75 | M | 581248380 | páska pro maliřské potřeby 50mm x 50 m                                                              | m  | 189,000 | 5,58  | 1 053,68  |
| 76 | M | 581248420 | fólie pro maliřské potřeby zakrývaci, 7μ, 4 x 5 m                                                   | m2 | 65,192  | 11,15 | 726,89    |
| 77 | K | 784211101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra<br>výborně oteruvzdorných v místnostech<br>výšky do 3,80 m | m2 | 649,346 | 34,37 | 22 318,02 |

stěny

"m.č. 02+03" (14,40+5,975+6,00+9,635)\*2\*2,90 208,858

"m.č. 04+05" (2,94+2,10)\*2\*2,90+(4,50+4,74)\*2\*(2,90-  
1,40) 56,952

"m.č. 06+07" (3,78+4,74+1,74+4,74)\*2\*2,90 87,000

"m.č. 08 až 011" (2,04+0,90+2,10+4,74\*3)\*2\*2,90-  
(2,10+4,74)\*2\*1,40 92,556



|                                                    |         |
|----------------------------------------------------|---------|
| "provozní část stěny po výměně oken a dveří" 75,00 | 75,00   |
| "m.č. 24+25 "                                      |         |
| 12,60+16,30+(4,40+0,45+3,00+0,88+2,95+5,00)*2*3,00 | 128,980 |
| Součet                                             | 649,346 |

# M - Práce a dodávky M

5 308,52

## 21-M - Elektromontáže

5 308,52

|    |   |           |                                                                  |     |        |        |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 78 | K | 210293001 | Demontáž a zpětná montáž stávajících svodových vodičů hromosvodů | m   | 13,500 | 66,90  | 903,15   |
|    |   |           | 4,50*3                                                           |     | 13,500 |        |          |
| 79 | K | 210293002 | Výměna držáků nebo svorek hromosvodů                             | kus | 12,000 | 88,09  | 1 057,02 |
| 80 | M | 354414150 | podpěra vedení PV 1b 15 FeZn do zdiva 150 mm                     | kus | 12,000 | 110,39 | 1 324,62 |
| 81 | M | 354418300 | úhelník ochranný OU 1.7 na ochranu svodu 1,7 m                   | kus | 3,000  | 323,35 | 970,05   |
| 82 | M | 354418360 | držák ochranného úhelníku do zdiva DOU FeZn                      | kus | 9,000  | 117,08 | 1 053,68 |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

**Objekt:** SO-02 - Výměna oken a dveří

JKSO:

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

|                     |        |    |            |                   |
|---------------------|--------|----|------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu  |        |    |            | 312 967,59        |
| Ostatní náklady     |        |    |            | 6 259,36          |
| <b>Cena bez DPH</b> |        |    |            | <b>319 226,95</b> |
| DPH základní        | 21,00% | ze | 319 226,95 | 67 037,70         |
| snížená             | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00              |

|                   |          |            |                   |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>386 264,65</b> |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

Objekt: SO-02 - Výměna oken a dveří

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis                                    | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   | <b>312 967,59</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      | 16 514,72         |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 2 338,29          |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        | 7 057,88          |
| 997 - Přesun sutě                              | 6 998,35          |
| 998 - Přesun hmot                              | 120,20            |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      | 296 452,87        |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    | 296 452,87        |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      | <b>6 259,36</b>   |
| Zařízení staveniště                            | 3 129,68          |
| Mimostav. doprava                              | 3 129,68          |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       | <b>319 226,95</b> |

## ROZPOČET

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

Objekt: SO-02 - Výměna oken a dveří

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ                        | Typ | Kód | Popis                                          | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---------------------------|-----|-----|------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |     |                                                |    |          |              | <b>312 967,59</b> |
|                           |     |     | HSV - Práce a dodávky HSV                      |    |          |              | 16 514,72         |
|                           |     |     | 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |    |          |              | 2 338,29          |

|                                                                                               |   |           |                                                                                              |     |         |          |            |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|
| 1                                                                                             | K | 612325302 | Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží                                          | m2  | 8,738   | 267,60   | 2 338,29   |
| oprava vnitřního ostění po osazení nových oken a dveří do zdiva                               |   |           |                                                                                              |     |         |          |            |
| $((1,10+1,70*2)*4+(1,20+1,55*2)*2+(1,20+1,45*2)*2+(0,55+0,90*2)*3+0,60*3+(0,60+0,40*2))*0,15$ |   |           |                                                                                              |     | 6,758   |          |            |
| $(0,80+2,05*2+0,90+2,05*2)*0,20$                                                              |   |           |                                                                                              |     | 1,980   |          |            |
| Součet                                                                                        |   |           |                                                                                              |     | 8,738   |          |            |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                       |   |           |                                                                                              |     |         |          | 7 057,88   |
| 2                                                                                             | K | 952901111 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                          | m2  | 358,980 | 11,15    | 4 002,63   |
| $21,02*11,415+(9,68+0,15*2)*(0,15*2+5,60)+5,28*3,75+(0,15+5,005+6,225+0,15)*(0,15*2+3,20)$    |   |           |                                                                                              |     | 358,980 |          |            |
| 3                                                                                             | K | 968062374 | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2                            | m2  | 2,310   | 44,60    | 103,03     |
| "pohled východní" 0,60*0,40+0,60*0,60*3                                                       |   |           |                                                                                              |     | 1,320   |          |            |
| "pohled severní" 0,55*0,90*2                                                                  |   |           |                                                                                              |     | 0,990   |          |            |
| Součet                                                                                        |   |           |                                                                                              |     | 2,310   |          |            |
| 4                                                                                             | K | 968062375 | Vybourání dřevěných ráků oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2                            | m2  | 42,730  | 44,60    | 1 905,76   |
| "pohled východní" 1,10*1,70*9                                                                 |   |           |                                                                                              |     | 16,830  |          |            |
| "pohled jižní" 1,10*1,70*4                                                                    |   |           |                                                                                              |     | 7,480   |          |            |
| "pohled západní" 1,10*1,70*6+1,20*1,55*2+1,20*1,45                                            |   |           |                                                                                              |     | 16,680  |          |            |
| "pohled severní" 1,20*1,45                                                                    |   |           |                                                                                              |     | 1,740   |          |            |
| Součet                                                                                        |   |           |                                                                                              |     | 42,730  |          |            |
| 5                                                                                             | K | 968062455 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2                                              | m2  | 5,125   | 44,60    | 228,58     |
| "pohled východní" 0,80*2,05*2+0,90*2,05                                                       |   |           |                                                                                              |     | 5,125   |          |            |
| 6                                                                                             | K | 968062456 | Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2                                            | m2  | 5,858   | 44,60    | 261,27     |
| "pohled severní" 1,10*2,10+1,65*2,15                                                          |   |           |                                                                                              |     | 5,858   |          |            |
| 7                                                                                             | K | 968062747 | Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2                     | m2  | 12,480  | 44,60    | 556,61     |
| "pohled východní" 4,80*2,60                                                                   |   |           |                                                                                              |     | 12,480  |          |            |
| 997 - Přesun sutě                                                                             |   |           |                                                                                              |     |         |          | 6 998,35   |
| 8                                                                                             | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t   | 2,765   | 390,25   | 1 079,04   |
| 9                                                                                             | K | 997013511 | Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s                             | t   | 2,765   | 278,75   | 770,74     |
| 10                                                                                            | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t   | 24,885  | 33,45    | 832,40     |
| 2,765*9                                                                                       |   |           |                                                                                              |     | 24,885  |          |            |
| 11                                                                                            | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)                       | t   | 2,765   | 1 561,00 | 4 316,17   |
| 998 - Přesun hmot                                                                             |   |           |                                                                                              |     |         |          | 120,20     |
| 12                                                                                            | K | 998011001 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m                                                        | t   | 0,308   | 390,25   | 120,20     |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                                                     |   |           |                                                                                              |     |         |          | 296 452,87 |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                                                   |   |           |                                                                                              |     |         |          | 296 452,87 |
| 13                                                                                            | K | 766622126 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do dřevěné kce    | m2  | 28,050  | 501,75   | 14 074,09  |
| 1,10*1,70*15                                                                                  |   |           |                                                                                              |     | 28,050  |          |            |
| 14                                                                                            | M | 611437520 | 01 - okno plastové 1křídlové s nadsvětlikem 110x170 cm atypické (trojsklo, hl. rámu 80 mm)   | kus | 15,000  | 6 132,50 | 91 987,50  |
| 15                                                                                            | K | 766622131 | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do                | m2  | 3,480   | 501,75   | 1 746,09   |
| 1,20*1,45*2                                                                                   |   |           |                                                                                              |     | 3,480   |          |            |

|    |   |            |                                                                                                       |     |         |           |           |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|
| 16 | M | 611437510  | 03 - okno plastové 2křídlové OS2A 120x145 cm - atyp trojsklo rám 80 mm                                | kus | 2,000   | 5 575,00  | 11 150,00 |
| 17 | K | 766622132  | Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 2,5 m s rámem do 1,10*1,70*4+1,20*1,55*2 | m2  | 11,200  | 501,75    | 5 619,60  |
| 18 | M | 611437520  | 01 - okno plastové 1křídlové s nadsvětlikem 110x170 cm atypické (trojsklo, hl. rámu 80 mm)            | kus | 4,000   | 6 021,00  | 24 084,00 |
| 19 | M | 611437510. | 02 - okno plastové 2křídlové OS2A 120x155 cm - atyp trojsklo rám 80 mm                                | kus | 2,000   | 4 460,00  | 8 920,00  |
| 20 | K | 766622216  | Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva                                    | kus | 7,000   | 501,75    | 3 512,25  |
| 21 | M | 611437210  | 04 - okno plastové 1křídlové OS1A 55x90 cm atyp trojsklo rám 80 mm                                    | kus | 3,000   | 2 453,00  | 7 359,00  |
| 22 | M | 611437200  | 05 - okno plastové 1křídlové OS1A 60x60 cm atyp trojsklo rám 80 mm                                    | kus | 3,000   | 2 193,21  | 6 579,62  |
| 23 | M | 611437200. | 06 - okno plastové 1křídlové OS1A 60x40 cm atyp trojsklo rám 80 mm                                    | kus | 1,000   | 2 007,00  | 2 007,00  |
| 24 | K | 766629214  | Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska                              | m   | 145,900 | 55,75     | 8 133,93  |
| 25 | K | 766660411  | Montáž vchodových dveří 1křídlových bez nadsvětlíku do zdiva                                          | kus | 4,000   | 557,50    | 2 230,00  |
| 26 | M | 611441600  | 09 - dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 70x197 cm                                            | kus | 2,000   | 11 707,50 | 23 415,00 |
| 27 | M | 611441630  | 10 - dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 80x197cm                                             | kus | 1,000   | 11 819,00 | 11 819,00 |
| 28 | M | 611441650  | 11 - dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 90x197                                               | kus | 1,000   | 11 930,50 | 11 930,50 |
| 29 | K | 766660421  | Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do zdiva                                           | kus | 1,000   | 557,50    | 557,50    |
| 30 | M | 611441901  | 08 - dveře plastové vchodové 1křídlové 80x220, nadsvětlík 80x40                                       | kus | 1,000   | 13 937,50 | 13 937,50 |
| 31 | K | 766660451  | Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do zdiva                                          | kus | 1,000   | 557,50    | 557,50    |
| 32 | M | 611441490  | 12 - dveře plastové vchodové 2křídlové OS 150x210 cm                                                  | kus | 1,000   | 19 512,50 | 19 512,50 |
| 33 | K | 766660461  | Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do zdiva                                           | kus | 1,000   | 557,50    | 557,50    |
| 34 | M | 611441540  | 07 - dveře plastové 2křídlové OS 140x220 cm nadsvětlík 140x40                                         | kus | 1,000   | 12 822,50 | 12 822,50 |
| 35 | K | 766694111  | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m                      | kus | 7,000   | 223,00    | 1 561,00  |
| 36 | K | 766694112  | Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,6 m                      | kus | 8,000   | 278,75    | 2 230,00  |
| 37 | M | 611444010  | parapet plastový vnitřní - komůrkový 25 x 2 x 100 cm                                                  | m   | 13,250  | 390,25    | 5 170,81  |
| 38 | M | 611444150  | koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár                                                        | kus | 15,000  | 33,45     | 501,75    |
| 39 | K | 998766101  | Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                    | t   | 1,606   | 2 787,50  | 4 476,73  |



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

**Objekt:** SO-03 - Zateplení stropů a EI

JKSO:

Místo: Mladošovice SÚ Borovany

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: TexColor stavební, s.r.o.

IČ: 017 25 947

DIČ: CZ01725947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 732 562,28

Ostatní náklady 14 651,25

**Cena bez DPH 747 213,53**

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 747 213,53 | 156 914,90 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

**Cena s DPH v CZK 904 128,43**

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko



## HSV - Práce a dodávky HSV

21 525,50

## 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

## 997 - Přesun sutě

21 525,50

|                         |   |           |                                                                                              |   |        |          |          |
|-------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|----------|----------|
| 1                       | K | 997013111 | Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace | t | 9,654  | 278,75   | 2 691,05 |
| 2                       | K | 997013511 | Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezisklárky na skládku do 1 km s                             | t | 9,654  | 200,70   | 1 937,56 |
| 3                       | K | 997013509 | Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                     | t | 86,148 | 50,18    | 4 322,48 |
| 9,572*9                 |   |           |                                                                                              |   | 86,148 |          |          |
| 4                       | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)                      | t | 3,467  | 669,00   | 2 319,42 |
| "dřevěné rošty" 3,467   |   |           |                                                                                              |   | 3,467  |          |          |
| 5                       | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)             | t | 0,249  | 1 561,00 | 388,69   |
| "parotěsné fólie" 0,249 |   |           |                                                                                              |   | 0,249  |          |          |
| 6                       | K | 997013814 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)              | t | 0,598  | 1 561,00 | 933,48   |
| 7                       | K | 997013831 | Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) lignátové             | t | 5,341  | 1 672,50 | 8 932,82 |

## PSV - Práce a dodávky PSV

577 993,49

## 713 - Izolace tepelné

150 257,94

|                                                |   |           |                                                                                      |    |         |          |            |
|------------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------|
| 8                                              | K | 713110813 | Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z vláknitých materiálů tl přes 100 | m2 | 341,975 | 89,20    | 30 504,17  |
| strop nad objektem s dřevěnými stěnami         |   |           |                                                                                      |    |         |          |            |
| 21,02*11,40-6,00*1,20                          |   |           |                                                                                      |    | 232,428 |          |            |
| Mezisoučet                                     |   |           |                                                                                      |    | 232,428 |          |            |
| "nad keramickým stropem"                       |   |           |                                                                                      |    | 109,547 |          |            |
| 6,075*3,50+9,38*5,65+4,705*7,50                |   |           |                                                                                      |    | 109,547 |          |            |
| Mezisoučet                                     |   |           |                                                                                      |    | 109,547 |          |            |
| Součet                                         |   |           |                                                                                      |    | 341,975 |          |            |
| 9                                              | K | 713112212 | Montáž foukané tepelné izolace z minerálních vláken tl do 120 mm                     | m2 | 109,547 | 167,25   | 18 321,74  |
| vodorovné (celkem tl. 420 mm)                  |   |           |                                                                                      |    |         |          |            |
| "nad keramickým stropem"                       |   |           |                                                                                      |    | 109,547 |          |            |
| 6,075*3,50+9,38*5,65+4,705*7,50                |   |           |                                                                                      |    | 109,547 |          |            |
| 10                                             | M | 631511000 | vata minerální foukaná                                                               | m3 | 46,010  | 1 393,75 | 64 126,44  |
| 11                                             | K | 713190821 | Odstranění tepelné izolace dilatační vrstvy mezi konstrukcemi - fólie                | m2 | 331,000 | 55,75    | 18 453,25  |
| 225,10+105,90                                  |   |           |                                                                                      |    | 331,000 |          |            |
| 12                                             | K | 713191133 | Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s            | m2 | 109,547 | 133,80   | 14 657,39  |
| 13                                             | M | 283292740 | fólie nehořlavá parotěsná 110 g/m2                                                   | m2 | 120,502 | 22,30    | 2 687,19   |
| 14                                             | K | 998713101 | Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                         | t  | 3,005   | 501,75   | 1 507,76   |
| 763 - Konstrukce suché výstavby                |   |           |                                                                                      |    |         |          | 370 643,07 |
| 15                                             | K | 763131421 | SDK podhled desky 2xA 12,5 bez TI                                                    | m2 | 195,042 | 557,50   | 108 735,92 |
| dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD             |   |           |                                                                                      |    |         |          |            |
| "m.č. 02+03" 14,40*5,975+6,00*9,635            |   |           |                                                                                      |    | 143,850 |          |            |
| "m.č. 06" 3,78*4,74                            |   |           |                                                                                      |    | 17,917  |          |            |
| "m.č. 07 až 11"                                |   |           |                                                                                      |    | 33,275  |          |            |
| (0,06+1,74+0,06+2,04+0,06+0,90+0,06+2,10)*4,74 |   |           |                                                                                      |    | 33,275  |          |            |
| Součet                                         |   |           |                                                                                      |    | 195,042 |          |            |
| 16                                             | K | 763131461 | SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI                                                   | m2 | 20,989  | 607,68   | 12 754,49  |
| dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD             |   |           |                                                                                      |    |         |          |            |
| "m.č. 04+05" 2,94*2,10+4,50*1,74+2,34*2,985    |   |           |                                                                                      |    | 20,989  |          |            |
| 17                                             | K | 763131713 | SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem                                 | m  | 166,900 | 546,35   | 91 185,82  |

"m.č. 02+03" (14,40+5,935+6,00+9,555+0,60\*2)\*2 74,180  
 "m.č. 04+05" (2,94+2,10+4,50+4,70)\*2 28,480  
 "m.č. 06" (3,78+4,70)\*2 16,960  
 "m.č. 07 až 11"  
 (1,74\*2+1,98+2,66+1,08+0,90+2,04+4,70+2,10+4,70)\*2 47,280

Součet 166,900

|    |   |           |                                       |    |         |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 18 | K | 763131714 | SDK podhled základní penetrační nátěr | m2 | 216,031 | 13,38 | 2 890,49 |
|----|---|-----------|---------------------------------------|----|---------|-------|----------|

"m.č. 02+03" 14,40\*5,975+6,00\*9,635 143,850

"m.č. 04+05" 2,94\*2,10+4,50\*1,74+2,34\*2,985 20,989

"m.č. 06" 3,78\*4,74 17,917

"m.č. 07 až 11"  
 (0,06+1,74+0,06+2,04+0,06+0,90+0,06+2,10)\*4,74 33,275

Součet 216,031

|    |   |           |                                 |    |         |       |          |
|----|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 19 | K | 763131751 | Montáž parotěsné zábrany do SDK | m2 | 232,428 | 22,30 | 5 183,14 |
|----|---|-----------|---------------------------------|----|---------|-------|----------|

|    |   |           |                                    |    |         |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 20 | M | 283292740 | folie nehořlavá parotěsná 110 g/m2 | m2 | 255,671 | 22,30 | 5 701,46 |
|----|---|-----------|------------------------------------|----|---------|-------|----------|

|    |   |           |                                                                                    |    |         |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 21 | K | 763131752 | Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu celkem 360 mm ve dvou vrstvách | m2 | 464,856 | 55,75 | 25 915,72 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

strop nad objektem s dřevěnými stěnami

(21,02\*11,40-6,00\*1,20)\*2 464,856

|    |   |           |                                              |    |         |        |            |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|--------|------------|
| 22 | M | 631507920 | pás tepelné izolační tl. 180 mm 4000x1200 mm | m2 | 474,153 | 245,30 | 116 309,73 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------|----|---------|--------|------------|

|    |   |           |                                                                      |   |       |        |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 23 | K | 998763301 | Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m | t | 7,054 | 278,75 | 1 966,30 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

766 - Konstrukce truhlářské 43 483,06

|    |   |           |                                                                   |    |         |       |           |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 24 | K | 766421811 | Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2 | m2 | 216,657 | 66,90 | 14 494,35 |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

"m.č. 02+03" 14,40\*5,975+6,00\*9,635 143,850

"m.č. 04+05+06" (4,50+0,06+3,78)\*4,74 39,532

"m.č. 07 až 11"  
 (0,06+1,74+0,06+2,04+0,06+0,90+0,06+2,10)\*4,74 33,275

Součet 216,657

|    |   |           |                                                            |    |         |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|
| 25 | K | 766421822 | Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů | m2 | 433,314 | 66,90 | 28 988,71 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|

216,657\*2 433,314

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 13 609,42

|    |   |           |                                                    |    |         |       |          |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 26 | K | 784171101 | Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí | m2 | 216,031 | 22,30 | 4 817,49 |
|----|---|-----------|----------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

"m.č. 02+03" 14,40\*5,975+6,00\*9,635 143,850

"m.č. 04+05" 2,94\*2,10+4,50\*1,74+2,34\*2,985 20,989

"m.č. 06" 3,78\*4,74 17,917

"m.č. 07 až 11"  
 (0,06+1,74+0,06+2,04+0,06+0,90+0,06+2,10)\*4,74 33,275

Součet 216,031

|    |   |           |                                               |    |         |       |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 27 | M | 581248420 | folie pro malířské potřeby zakrývací, 4 x 5 m | m2 | 226,833 | 11,15 | 2 529,19 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

|    |   |           |                                                                                                |    |         |       |          |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 28 | K | 784221101 | Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m - stropy | m2 | 216,031 | 28,99 | 6 262,74 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|

M - Práce a dodávky M 133 043,29

21-M - Elektromontáže 133 043,29

|    |   |       |                                          |     |       |           |           |
|----|---|-------|------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 29 | K | 21M01 | Elektromontáže - viz samostatný rozpočet | kpl | 1,000 | 36 878,83 | 36 878,83 |
|----|---|-------|------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

|    |   |       |                                          |     |       |           |           |
|----|---|-------|------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 30 | M | 21M02 | nosný materiál - viz samostatný rozpočet | kpl | 1,000 | 27 920,15 | 27 920,15 |
|----|---|-------|------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

|    |   |       |                                     |     |       |           |           |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 31 | M | 21M03 | Rozvaděče - viz samostatný rozpočet | kpl | 1,000 | 29 476,14 | 29 476,14 |
|----|---|-------|-------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

|    |   |       |                                            |     |       |           |           |
|----|---|-------|--------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 32 | M | 21M04 | dodávka svítidel - viz samostatný rozpočet | kpl | 1,000 | 32 905,88 | 32 905,88 |
|----|---|-------|--------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

|    |   |       |                                    |     |       |          |          |
|----|---|-------|------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 33 | K | 21M05 | Zednické výpomoci - viz samostatný | kpl | 1,000 | 5 862,29 | 5 862,29 |
|----|---|-------|------------------------------------|-----|-------|----------|----------|

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zateplení Mateřské školy č.p. 54 Mladošovice

Objekt: SO-04. - Tepelné čerpadlo

JKSO:

Místo:

Mladošovice SÚ Borovany

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

TexColor stavební, s.r.o.

IČ:

017 25 947

DIČ:

CZ01725947

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 517 589,75

Ostatní náklady 10 351,80

Cena bez DPH 527 941,55

|              |        |    |            |            |
|--------------|--------|----|------------|------------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 527 941,55 | 110 867,80 |
| snížená      | 15,00% | ze | 0,00       | 0,00       |

Cena s DPH v CZK 638 809,35

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



## 1 - Zemní práce

9 758,15

|                                                   |   |           |                                                                       |    |       |          |          |
|---------------------------------------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|----------|
| 1                                                 | K | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                      | m3 | 2,684 | 1 092,70 | 2 932,81 |
| "pro základy čerpadel" (1,35*0,70+1,10*0,50)*1,50 |   |           |                                                                       |    | 2,243 |          |          |
| "pro oplocení" 0,30*0,30*0,70*7                   |   |           |                                                                       |    | 0,441 |          |          |
| Součet                                            |   |           |                                                                       |    | 2,684 |          |          |
| 2                                                 | K | 151101201 | Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do                           | m2 | 7,350 | 78,05    | 573,67   |
| "výkop pro čerpadla" (1,35+1,10)*2*1,50           |   |           |                                                                       |    | 7,350 |          |          |
| 3                                                 | K | 151101211 | Odstranění příložného pažení stěn hl do 4                             | m2 | 7,350 | 33,45    | 245,86   |
| 4                                                 | K | 151101301 | Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m                 | m3 | 2,243 | 50,18    | 112,54   |
| 5                                                 | K | 151101311 | Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m              | m3 | 2,243 | 16,73    | 37,51    |
| 6                                                 | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m     | m3 | 2,243 | 89,20    | 200,08   |
| 7                                                 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 | m3 | 2,684 | 289,90   | 778,09   |
| 8                                                 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                           | m3 | 2,684 | 33,45    | 89,78    |
| 9                                                 | K | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)        | t  | 4,294 | 1 115,00 | 4 787,81 |
| 2,684*1,60                                        |   |           |                                                                       |    | 4,294 |          |          |

## 2 - Zakládání

10 403,84

|                                                   |   |           |                                                                      |    |       |          |           |
|---------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|-----------|
| 10                                                | K | 213311113 | Polštáře zhuťněné pod základy z kameniva drceného frakce 16 až 63 mm | m3 | 0,299 | 1 338,00 | 400,06    |
| "základy pod čerpadla" (1,35*0,70+1,10*0,50)*0,20 |   |           |                                                                      |    | 0,299 |          |           |
| 11                                                | K | 278381531 | Základ pod stroje z betonu do 5 m3 tř. C 16/20 složitosti I          | m3 | 2,243 | 4 460,00 | 10 003,78 |
| "základy pod čerpadla" (1,35*0,70+1,10*0,50)*1,50 |   |           |                                                                      |    | 2,243 |          |           |

## 3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 995,82

|                |   |           |                                                                                              |     |       |          |          |
|----------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|----------|----------|
| 12             | K | 338171113 | Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním                      | kus | 7,000 | 223,00   | 1 561,00 |
| 13             | M | 553422510 | sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 1750/38x1,5 mm                             | kus | 1,000 | 223,00   | 223,00   |
| 14             | M | 553422600 | sloupek plotový koncový pozinkované a komaxitové 2000/48x1,5 mm                              | kus | 4,000 | 278,75   | 1 115,00 |
| 15             | M | 553423280 | sloupek pro branku v. 1500 mm 70x70 včetně pantu                                             | kus | 2,000 | 724,75   | 1 449,50 |
| 16             | K | 348101210 | Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2 m2                                  | kus | 1,000 | 1 115,00 | 1 115,00 |
| 17             | M | 553423200 | branka vchodová kovová 900x1250 mm                                                           | kus | 1,000 | 2 230,00 | 2 230,00 |
| 18             | K | 348401120 | Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu | m   | 7,300 | 111,50   | 813,95   |
| 2,00+4,30+1,00 |   |           |                                                                                              |     | 7,300 |          |          |
| 19             | M | 313275010 | pletivo poplastované čtvercová oka 50 mm x 2,2 mm x 125 cm                                   | m   | 7,300 | 66,90    | 488,37   |

## 998 - Přesun hmot

2 823,85

|    |   |           |                                                               |   |       |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|
| 20 | K | 998232111 | Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 10 m | t | 7,236 | 390,25 | 2 823,85 |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------|---|-------|--------|----------|

## PSV - Práce a dodávky PSV

485 608,09

## 73 - TO - vytápění - viz samostatný rozpočet

481 841,68

|    |   |         |                                     |     |        |            |            |
|----|---|---------|-------------------------------------|-----|--------|------------|------------|
| 21 | K | 731     | Kotelny                             | kpl | 1,000  | 31 922,45  | 31 922,45  |
| 22 | K | 732     | Strojovny                           | kpl | 1,000  | 394 373,27 | 394 373,27 |
| 23 | K | 733     | Rozvodné potrubí                    | kpl | 1,000  | 21 338,87  | 21 338,87  |
| 24 | K | 734     | Armatury                            | kpl | 1,000  | 22 001,18  | 22 001,18  |
| 25 | K | 735     | Otopná tělesa                       | kpl | 1,000  | 8 459,51   | 8 459,51   |
| 26 | K | HZS2211 | Hodinová zúčtovací sazba instalatér | hod | 24,000 | 156,10     | 3 746,40   |



## 766 - Konstrukce truhlářské

3 766,41

|                                                                                                                                                                         |   |           |                                                                      |        |        |          |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------|--------|--------|----------|----------|
| 27                                                                                                                                                                      | K | 766699611 | Montáž krytů topného tělesa dřevěných povrchově upravených           | m2     | 0,000  | 334,50   | 0,00     |
| 28                                                                                                                                                                      | M | 607901    | materiál pro případné doplnění nebo opravu krytů                     | soubor | 0,000  | 2 787,50 | 0,00     |
| 29                                                                                                                                                                      | K | 766699811 | Demontáž krytů topení k opětovnému                                   | m2     | 10,283 | 111,50   | 1 146,55 |
| $1,25 \cdot (0,30 + 0,70) \cdot 2 + 1,15 \cdot (0,30 + 0,35) \cdot 6 + 1,50 \cdot (0,30 + 0,30) + 0,50 \cdot (0,30 + 0,70) \cdot 2 + (1,00 + 1,15) \cdot (0,30 + 0,35)$ |   |           |                                                                      |        | 10,283 |          |          |
| 30                                                                                                                                                                      | K | 998766201 | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m | %      | 46,993 | 55,75    | 2 619,86 |

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 15-31

**Stavba:** Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

KSO: Mladošovice  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2015

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

Vyplň údaj  
Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                      |                           |
|-------------------------|----------------------|---------------------------|
| Cena bez DPH            |                      | 177 769,54                |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně<br>21,00% | Základ daně<br>177 769,54 |
|                         | 15,00%               |                           |
| Cena s DPH              |                      | Výše daně<br>37 331,70    |
|                         |                      | 0,00                      |
| Cena s DPH              |                      | 215 101,24                |



**TexColor s.r.o.**

Vráto 87

370 01 České Budějovice

IČ: 017 25 947

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-31

Stavba: Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Místo: Mladošovice

Datum: 10.08.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

## Náklady stavby celkem

|        |                                                               |            |            |     |
|--------|---------------------------------------------------------------|------------|------------|-----|
| SO-01a | Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny          | 144 041,86 | 174 290,66 | STA |
| SO-02  | Panikové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením | 33 727,68  | 40 810,58  | STA |
|        |                                                               | 177 769,54 | 215 101,24 |     |

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)  
Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

KSO:

Místo: Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10.08.2015  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:  
  
IČ:  
DIČ:

|                         |             |            |            |
|-------------------------|-------------|------------|------------|
| Cena bez DPH            |             | 144 041,86 |            |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|                         | 144 041,86  | 21,00%     | 30 248,80  |
|                         |             | 0,00       | 0,00       |
| Cena s DPH              |             | V CZK      | 174 290,66 |

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 10.08.2015

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

144 041,86

PSV - Práce a dodávky PSV

144 041,86

762 - Konstrukce tesařské

144 041,86

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-01a - Změna projektu před dokončením stavby - krov a stěny

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 10.08.2015

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

144 041,86

D PSV

Práce a dodávky PSV

144 041,86

D 762

Konstrukce tesařské

144 041,86

|                  |   |           |                                             |     |         |       |          |                |
|------------------|---|-----------|---------------------------------------------|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 1                | K | 762085112 | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm | kus | 374,000 | 21,00 | 7 854,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP               |   |           |                                             |     |         |       |          |                |
| VV               |   |           |                                             |     |         |       |          |                |
| "detail 1" 34*11 |   |           |                                             |     |         |       |          |                |

|                  |   |        |                  |     |         |       |           |  |
|------------------|---|--------|------------------|-----|---------|-------|-----------|--|
| 2                | M | 311901 | svorníky M16x190 | kus | 374,000 | 39,00 | 14 586,00 |  |
| PP               |   |        |                  |     |         |       |           |  |
| svorníky M16x190 |   |        |                  |     |         |       |           |  |
| 374,000          |   |        |                  |     |         |       |           |  |

|          |   |        |          |     |         |      |          |  |
|----------|---|--------|----------|-----|---------|------|----------|--|
| 3        | M | 311902 | podložka | kus | 748,000 | 2,90 | 2 169,20 |  |
| PP       |   |        |          |     |         |      |          |  |
| podložka |   |        |          |     |         |      |          |  |
| 34*2*11  |   |        |          |     |         |      |          |  |

|         |   |        |        |     |         |      |          |  |
|---------|---|--------|--------|-----|---------|------|----------|--|
| 4       | M | 311903 | buldok | kus | 748,000 | 4,90 | 3 665,20 |  |
| PP      |   |        |        |     |         |      |          |  |
| buldok  |   |        |        |     |         |      |          |  |
| 748,000 |   |        |        |     |         |      |          |  |

|                                    |   |           |                                    |    |        |       |          |                |
|------------------------------------|---|-----------|------------------------------------|----|--------|-------|----------|----------------|
| 5                                  | K | 762086111 | Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg | kg | 80,000 | 46,00 | 3 680,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                 |   |           |                                    |    |        |       |          |                |
| Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg |   |           |                                    |    |        |       |          |                |

|                                            |   |           |                                            |   |       |           |          |                |
|--------------------------------------------|---|-----------|--------------------------------------------|---|-------|-----------|----------|----------------|
| 6                                          | M | 130103550 | ocel pásová válcovaná za studena 30 x 3 mm | t | 0,122 | 38 500,00 | 4 697,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                         |   |           |                                            |   |       |           |          |                |
| ocel pásová válcovaná za studena 30 x 3 mm |   |           |                                            |   |       |           |          |                |

|                     |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| Poznámka k položce: |  |  |  |  |  |  |  |  |
| Hmotnost: 0,71 kg/m |  |  |  |  |  |  |  |  |
| P                   |  |  |  |  |  |  |  |  |
| VV                  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 2,00*0,706*0,001*80 |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                             |  |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------------------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| VV                                          |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 0,113*1,08 Přepočtené koeficientem množství |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 0,122                                       |  |  |  |  |  |  |  |  |

|                                    |   |           |                                    |    |       |       |        |                |
|------------------------------------|---|-----------|------------------------------------|----|-------|-------|--------|----------------|
| 7                                  | K | 762086111 | Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg | kg | 4,500 | 26,00 | 117,00 | CS ÚRS 2015 01 |
| PP                                 |   |           |                                    |    |       |       |        |                |
| Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg |   |           |                                    |    |       |       |        |                |

|                             |  |  |  |  |  |  |  |  |
|-----------------------------|--|--|--|--|--|--|--|--|
| VV                          |  |  |  |  |  |  |  |  |
| "úhelníky BV 70/50" 0,15*30 |  |  |  |  |  |  |  |  |
| 4,500                       |  |  |  |  |  |  |  |  |

|   |   |           |                  |     |        |      |        |  |
|---|---|-----------|------------------|-----|--------|------|--------|--|
| 8 | M | 146502901 | úhelník BV 70/50 | kus | 30,000 | 7,20 | 216,00 |  |
|   |   |           |                  |     |        |      |        |  |
|   |   |           |                  |     |        |      |        |  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství  | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------------|----------------------|--------------------|
| PP |     |           | úhelník BV 70/50                                                                                 |    |           |                 |                      |                    |
| 9  | K   | 762192901 | Doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 120 cm2                                   | m  | 469,700   | 95,00           | 44 621,50            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Doplnění části kce stěny z hranolů průřezové plochy do 120 cm2                                   |    |           |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "doplnění stěny s okny profil 8x6 cm" 3,15*31+0,75*156+0,17*30+1,14*30+0,295*15+0,54*2*15        |    | 274,575   |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "doplnění plné stěny" 3,15*29+(1,15+1,20+0,60+3,80+6,715+1,30+1,25+0,95+0,70+0,595+1,30+1,195)*5 |    | 195,125   |                 |                      |                    |
| W  |     |           | Součet                                                                                           |    | 469,700   |                 |                      |                    |
| 10 | M   | 605120010 | řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2                                                     | m3 | 2,481     | 6 900,00        | 17 118,90            | CS ÚRS 2015 02     |
| PP |     |           | řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2                                                     |    |           |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 469,70*0,08*0,06                                                                                 |    | 2,255     |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 2,255*1,1 'Přepočtené koeficientem množství                                                      |    | 2,481     |                 |                      |                    |
| 11 | K   | 762195000 | Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn                                       | m3 | 2,255     | 580,00          | 1 307,90             | CS ÚRS 2015 02     |
| PP |     |           | Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn                                       |    |           |                 |                      |                    |
| 12 | K   | 762321911 | Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm                                                  | m  | 432,000   | 63,00           | 27 216,00            | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Zavětrování a ztužení vazníků prkny tl do 32 mm                                                  |    |           |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "ztuženívazníků prkny - příložky" (4,00+2,00)*72                                                 |    | 432,000   |                 |                      |                    |
| 13 | K   | 762322911 | Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2                     | m  | 84,000    | 89,00           | 7 476,00             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Zavětrování a ztužení vazníků fošnami a hranolky průřezové plochy do 100 cm2                     |    |           |                 |                      |                    |
| W  |     |           | 1,05*80                                                                                          |    | 84,000    |                 |                      |                    |
| 14 | K   | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny                        | m3 | 1,618     | 1 600,00        | 2 588,80             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny                        |    |           |                 |                      |                    |
| W  |     |           | "oststní spojovací prostředky" 0,025*0,10*4,00*72+0,025*0,10*2,00*72+0,08*1,05*80                |    | 1,618     |                 |                      |                    |
| 15 | K   | 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m                                      | %  | 1 373,135 | 4,90            | 6 728,36             | CS ÚRS 2015 01     |
| PP |     |           | Přesun hmot procentní pro kce tesářské v objektech v do 6 m                                      |    |           |                 |                      |                    |



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Panikové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

KSO:

Místo: Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10.08.2015

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

33 727,68

DPH základní  
snižená

Základ daně  
33 727,68  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 082,90  
0,00

Cena s DPH

V CZK

40 810,58

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Paníkové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

Místo:

Mladošovice

Datum: 10.08.2015

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

33 727,68

PSV - Práce a dodávky PSV

33 727,68

766 - Konstrukce truhlářské

33 727,68

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna projektu před dokončením stavby - Zateplení MŠ Mladošovice (dodatek č. 2)

Objekt:

SO-02 - Panikové (bezpečnostní) kování - změna stavby před dokončením

Místo:

Mladošovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Datum: 10.08.2015

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena<br>[CZK] | Cena celkem<br>[CZK] | Cenová<br>soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-----------------|----------------------|--------------------|

## Náklady soupisu celkem

33 727,68

D PSV Práce a dodávky PSV

33 727,68

D 766 Konstrukce truhlářské

33 727,68

|    |   |            |                                                                      |  |     |         |           |           |                |
|----|---|------------|----------------------------------------------------------------------|--|-----|---------|-----------|-----------|----------------|
| 1  | M | 549141130. |                                                                      |  | kus | 1,000   | 11 300,00 | 11 300,00 |                |
| 2  | M | 549141130  |                                                                      |  | kus | 1,000   | 11 300,00 | 11 300,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 3  | M | 549141140  |                                                                      |  | kus | 1,000   | 10 860,00 | 10 860,00 | CS ÚRS 2015 02 |
| 4  | K | 998766201  |                                                                      |  | %   | 334,600 | 0,80      | 267,68    | CS ÚRS 2015 02 |
| PP |   |            | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m |  |     |         |           |           |                |
|    |   |            | Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m |  |     |         |           |           |                |

